PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista – SP

E M E I F .  P r o f . ª  L Í D I A  S A N A E  O Y A ”
AGROVILA ROSANELA – FONE: 3283- 5362 - CEP:- 19.275-000 – EUCLIDES DA CUNHA PTA/SP

EMEIF “Lídia Sanae Oya”

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO

          A Vice-Diretora da EMEIF. Emeif. “Prof.ª Lidia Sanae Oya”, Vanusa Cristiana
dos Santos Lima RG: 28.256.632-6, no uso de suas atribuições legais. . . . . . . . . . . .

C

      O

           N

                V

                     O

                          C

                                A...... Professores aprovados no Processo Seletivo Simplificado
01/2021 para o ano letivo de 2021 para atribuição no dia 08/11/2021 às 09h00min,
nas dependências do Departamento Municipal de Educação, situado a Rua
Francisco Furtuoso Evangelista nº 1417, onde será atribuída:

- 01 Sala/ 5º ANO- A - (sala livre) no período da manhã.

O HTPC será realizada as quintas-feiras das 12h30min às 15h:30min na escola
sede, Emeif Lídia Sanae Oya.

Euclides da Cunha Paulista, 04 de novembro de 2021.

________________________
                                                                             Vanusa Cristiana dos Santos Lima
                                                                                                                                                    RG: 28.256.632-6

 PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista – SP

E M E I F .  P r o f . ª  L Í D I A  S A N A E  O Y A ”
AGROVILA ROSANELA – FONE: 3283- 5362 - CEP:- 19.275-000 – EUCLIDES DA CUNHA PTA/SP

EMEIF “Lídia Sanae Oya”